
На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ број 

129/07 и 83/14- други закон, 101/16 - други закон, 47/18 и 111/21-други закон), 

члана 64. Статута општине Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“ бр. 30/19), 

члана 53. Пословника о раду Општинског већа општине Ћуприја („Сл. гласник 

општине Ћуприја“, бр. 30/2020 и 33/2020), члана 25.Правилника о суфинансирању 

пројеката за остваривање јавног интереса у области јавног информисања 

(„Сл.гласник РС“, бр.5/24,0106/24), предлога расподеле средстава за реализацију 

пројеката за остваривање јавног интереса у области јавног информисања на 

територији општине Ћуприја у 2025.години број:002698080 2025 од 

17.06.2025.године, Комисије за оцену пројеката за остваривање јавног интереса у 

области јавног информисања на територији општине Ћуприја у 2025.години,   

Општинско веће општине Ћуприја на седници одржаној дана 27.06.2025.године, 

доноси 

РЕШЕЊЕ 

о расподели средстава за остваривање јавног интереса у области јавног 

информисања на територији општине Ћуприја у 2025.години 

 

I 

          ОДОБРАВА СЕ суфинансирање пројеката којима се остварује јавни интерес 

у области јавног информисања на територији општине Ћуприја у 2025.години за 

следеће пројекте: 

 

Р.Б НАЗИВ ПОДНОСИОЦА НАЗИВ ПРОЈЕКТА 
БРОЈ 

БОДОВА 

СРЕДСТВА 

1. 
Pomoravski glasnik DOO 
Niš Живот у Ритму Села 93.00 

4.500.000,00 

2. Pomoravski glasnik DOO 
Niš 

"Улична трка у Ћуприји 
- прича која траје 80 
година" 80.00 

800.000,00 

3. 
Pomoravski glasnik DOO 
Niš Ћуприја - град здравља 79.33 

800.000,00 

4. 

ДАК Предузеће за 
радио-телевизију и 
друге делатности ДОО 

Знамените и велике 
ћупријске хероине 79.00 

1.000.000,00 

5. 

ДАК Предузеће за 
радио-телевизију и 
друге делатности ДОО Тајне светиња Ћуприје 78.00 

500.000,00 

6. 

РТМ Друштво са 
ограниченом 
одговорношћу за Радио- 
телевизију маркетинг и 
друге делатности 
Ћуприја 

"Више од игре - 
видимо се у селима" 71.33 

850.000,00 

7. 
Хероји Мораве д.о.о. 
Јагодина “У слободно време“ 71.00 

350.000,00 



 

 

I I 

      На основу овог решења закључује се уговор који је основ за праћење 

реализације суфинансираног пројекта. 

      Учесник конкурса којем је одобрен мањи износ средстава од траженог у 

обавези је да ревидира активности, односно планирани број медијских садржаја и 

спецификацију трошкова, унесе их у Образац 1а и достави Општинском већу 

општине Ћуприја у року од 8 дана од дана објављивања овог решења.  

       Уколико учесник конкурса којем су одобрена средства не потпише уговор у 

року од 30 дана од дана достављања уговора, сматраће се да је одустао од 

додељених средстава. 

 

I I I 

        Ово Решење биће објављено на званичном сајту општине Ћуприја 

www.cuprija.rs и достављено сваком од учесника Конкурса у електронској форми. 
 

Образложење 

Општинско веће општине Ћуприја је расписало Конкурс за суфинансирање 

пројеката за остваривање јавног интереса у области јавног информисања у 

2025.години у периоду од 11.03. до 01.04.2025.године. 

Поступајући сагласно члану 17. и 25. Правилника о суфинансирању пројеката 

за остваривање јавног интереса у области јавног информисања у 2025.години 

(„Сл.гласник РС“, бр.5/24,0106/24) сходно бодовној листи Комисије за оцену 

пројеката за остваривање јавног интереса у области јавног информисања на 

територији општине Ћуприја у 2025.години,  донето је Решење као у диспозитиву. 

 

Упутство о правном средству: Ово решење је коначно и против њега се не 

може изјавити жалба, већ се може покренути управни спор тужбом која се подноси 

непосредно Управном суду у Београду у року од 30 дана од дана достављања 

Решења. 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

              Број: 002891253 2025 04764 003 000 400 043 од 27.06.2025.године  

                                                  

 

                                                  Председник Општинског већа 

                                            ЈеленаЂулинац,проф.срп.јез.и књиж.  

 

http://www.cuprija.rs/

		2025-06-27T11:58:28+0200
	ЈЕЛЕНА ЂУЛИНАЦ 010198524 Auth




